
ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА №  
U22000014890000000118-3

Новосибирская область. Сузунский район, рабочий поселок С у з у н . улица Железнодорожная. 8

08.07.2025 06:45:20

Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме проводится 
в соответствии с Земельным кодексом.

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: О 
продаже на аукционе права аренды земельного участка

2. Продавец (арендодатель): Администрация Сузунского района

3. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗУНСКОГО РАЙОНА, Юридический адрес: 633623, Россия, 
Новосибирская обл, ул Ленина, д. 51, Почтовый адрес: 633623, Россия, Новосибирская обл, ул Ленина, д. 51

4. Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота
№ 1 - Земельный участок с 
кадастровым номером 
54:22:020104:331

3 670,00 руб. Состоялся

4.1. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на 
электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 22000014890000000118.

6. Состав комиссии:

1. Шевченко Оксана Витальевна Председатель комиссии

начальник отдела имущества и 
земельных отношений 

администрации Сузунского 
района

2. Кабанова Нина Альбертовна Член комиссии

директор муниципального 
казённого учреждения 

Сузунского района «Управление 
имуществом»

3. Гостеев Евгений Степанович Член комиссии

начальник отдела правовой, 
кадровой работы и 

муниципального контроля 
администрации Сузунского 

района

4. Полунина Марина Викторовна Секретарь

Ведущий специалист отдела 
имущества и земельных 

отношений администрации 
Сузунского района

5. Эхаева Анна Сулеймановна Зам. председателя комиссии

главный специалист отдела 
имущества и земельных 

отношений администрации 
Сузунского района

6. Полунин Илья Сергеевич Член комиссии

главный специалист отдела 
имущества и земельных 

отношений администрации 
Сузунского района

6.1. На заседании комиссии присутствуют:

http://www.torgi.gov.ru


1. Шевченко Оксана Витальевна Председатель комиссии

начальник отдела имущества и 
земельных отношений 

администрации Сузунского 
района

2. Кабанова Нина Альбертовна Член комиссии

директор муниципального 
казённого учреждения 

Сузунского района «Управление 
имуществом»

лJ. Гостеев Евгений Степанович Член комиссии

начальник отдела правовой, 
кадровой работы и 

муниципального контроля 
администрации Сузунского 

района

4. Полунина Марина Викторовна Секретарь

Ведущий специалист отдела 
имущества и земельных 

отношений администрации 
Сузунского района

5. Эхаева Анна Сулеймановна Зам. председателя комиссии

главный специалист отдела 
имущества и земельных 

отношений администрации 
Сузунского района

7. На участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме 
поданы заявки от:

Номер лота / 
Наименование лота

Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - Земельный участок 
с кадастровым номером 
54:22:020104:331

ЗЕМЛЯНОВА ИРИНА 
СЕРГЕЕВНА

423007346110 111250, Россия, г Москва, 
г Москва, ул 
Красноказарменная, д. 
14А, к. 6, кв. 566

№ 1 - Земельный участок 
с кадастровым номером 
54:22:020104:331

Корчагина Алена 
Валентиновна

544530751231 359032, Россия, 
Калмыкия, Вторые 
Ульдючины (с 
Ульдючины), им. С.А. 
Кюкеева, 1, 9

№ 1 - Земельный участок 
с кадастровым номером 
54:22:020104:331

Курненков Алексей 
Александрович

229100717798 630061, Россия, 
Новосибирская обл, г 
Новосибирск, ул 
Тюленина, д. 22, кв. 45

№ 1 - Земельный участок 
с кадастровым номером 
54:22:020104:331

Сутормин Артем 
Сергеевич

425001341461 650071, Россия, 
Кемеровская область - 
Кузбасс, Кемерово, 
Осенний, 11

№ 1 - Земельный участок 
с кадастровым номером 
54:22:020104:331

Торев Владимир 
Александрович

552301399853 630024, Россия, 
Новосибирская, 
Новосибирск, 
Беловежская, 8

8. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды 
земельного участка в электронной форме приняты следующие решения:

8.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер 
заявки на лот

Дата и время 
поступления заявки

№ 1 - Земельный участок с 
кадастровым номером 
54:22:020104:331

ЗЕМЛЯНОВА ИРИНА 
СЕРГЕЕВНА

493565/666243 16.06.2025 11:54:19

2



№ 1 - Земельный участок с 
кадастровым номером 
54:22:020104:331

Корчагина Алена 
Валентиновна

499086/674197 30.06.2025 20:39:19

№ 1 - Земельный участок с 
кадастровым номером 
54:22:020104:331

Курненков Алексей 
Александрович

499089/674200 02.07.2025 21:01:11

№ 1 - Земельный участок с 
кадастровым номером 
54:22:020104:331

Сутормин Артем 
Сергеевич

498644/673544 29.06.2025 10:10:06

№ 1 - Земельный участок с 
кадастровым номером 
54:22:020104:331

Торев Владимир 
Александрович

499877/675227 02.07.2025 20:02:51

8.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам:

9. Ставки участников:

Номер
лота

Наименование
участника

Последняя ставка 
участника

Время подачи ставки Номер по результатам 
ранжирования

№1 Корчагина Алена 
Валентиновна

11 170,00 руб. 08.07.2025 02:09:52 1

№1 Курненков Алексей 
Александрович

11 020,00 руб. 08.07.2025 02:09:35 2

10.Победители:

Номер лота / 
Наименование 

лота

Наименование
участника Итоговая цена

Входящий 
номер заявки на 

лот
Местонахождение

Дата и время 
поступления 

заявки
№ 1 - Земельный 
участок с 
кадастровым 
номером 
54:22:020104:331

Корчагина
Алена
Валентиновна

11 170,00 руб. 499086/674197 30.06.2025
20:39:19

11. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме признается 
состоявшимся.

12. Заключить договор с Корчагиной Аленой Валентиновной.

12.1. Основание: победитель предложил наибольшую сумму.

13. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии 

Секретарь

Зам. председателя комиссии

Шевченко О.В. 

Кабанова Н.А. 

Гостеев Е.С. 

Полунина М.В. 

Эхаева А.С.

3


